proposuit: An et de qvÂbus miraculis constet, post indultam eidem Beato 

venerationem, in casu et ad effectum de quo agitur. Quotquot aderant Emi 

Cardinales, Officiales et Consultores votum suum prot alere. Ssmus benigne 

haec excepit: Suam. autem sententiam interim Patrem luminum preca-

turus ad hanc diem proferre distulit, decimam secundam mensis huius, 

Dominicam vigesimam tertiam post Pentecosten. Arcessitis itaque Emis 

Cardinalibus Camillo Laurent!, S. R. C. Praefecto, et Alexandro Verde, 

Causae Ponente seu Relatore, necnon R. P. Salvatore Natucci, Eidei 

Promotore generali meque infrascripto Secretario, iisque adstantibus, 

Eucharistico sacrificio religiosissime peracto, edixit: Constare de duobus 

miraculis, B. Pompilio Maria Pirrotti intercedente, a Deo patratis: videlicet: 

de instantánea perfeetaque sanatione tum Malhildis Iruegas Cárcamo y 

Abuin a gravissima pleuro-pulmonite catarrhali, tum Mariae Melisci ab 

epitheliomate glandulari malignae indolis in ubere dextero exorlo et quam 

celerrime in dies percrescente. 

Hoc autem decretum -promulgari et in acta S. E. C. referri mandavit. 

Die 12 Novembris anno 1933. 
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II 

VALENTINA IN HISPANIA 

CANONIZATIONIS B. MARIAE MICHAELAE A SS.MO SACRAMENTO FUNDATRICIS 

SORORUM A SANCTISSIMO SACRAMENTO ET CARITATE. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet, post indultam eidem Beatae ab Apostolica 

*8ede venerationem, in casu et ad effectum de quo agitur. 

« Vanitas vanitatiim et omnia vanitas » (Eccl. 1 ,2) dicit Sapiens, quae 

divina verba ita auctor aurei libelli de Imitatione Christi evolvit: a Ista 

est summa sapientia per contemptum mundi tendere ad regna caelestia. 

Vanitas igitur est divitias perituras quaerere, et in illis sperare. Vanitas 

quoque est honores ambire et in altum se extollere » (Im. Chr., lib. I, c. I, 

11-14). B. Maria Michaela, e nobilissima gente hispanica, divitiis, quibus 

affluebat, vitae commodis honoribusque spretis, humillimo ministerio in 

perditarum aut periclitantium mulierum salutem totam se mancipavit, 

innumerasque animas in caulam Domini reduxit. Ut autem difficillimum 

hoc tamque salutare opus in aevum perseveraret, Sororum a Ssmo Sacra

mento et a Caritate Institutum fundavit, quod, per orbem diffusum, Beatae 

Matris vestigia persequitur. 

Die 24 Augusti mensis anno Domini 1865 cholerica lue correpta Valen

tiae, quo, ut sais praesertim spiritualibus filiabus in eo discrimine opem et 

solamen praeberet, ultro accurrerat, piissime decessit aetatis suae anno 

quinquagesimoseptimo. Sanctitatis fama, quae viventem honestavit, ea 

vix demortua latissime diffusa est, non dubiis supernaturalibus signis acce

dentibus. Quapropter anno 1902 Leo X I I I fel. rec. Commissionem introdu

ctionis causae sua manu signavit, servatisque de iure servandis, Ssmus 

D. N. Pius Papa XI Beatificationis honores die 7 Iunii mensis a. sacro 1925 

eidem concessit. Eodem anno, resumpta ad Canonizationem causa, Apo

stolici processus super duabus miris sanationibus eius intercessione a. Deo, 

ut ferebatur, patratis fuerunt adornati, de quorum vi iuridica die 4 Maii 

anno 1931 ab H. S. C. decretum est. 

Hac alma in Urbe tribus abhinc annis prior sanatio evenit. Maria 

losepha Montaguti otite media purulenta chronica sinistrae auris labora

bat una cum temporalis ossis carie, non sine endocranicae complicationis 

metu, quae atrocissimis doloribus eam divexabat. Morbus, medicorum 

iudicio, adeo erat gravis, ut chirurgica actio osseam cariem abscissura 
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necessaria visa sit. Omnia ad operationem parata, infirmae capilli ad hoc 

abrasi: ieiuna, uti assolet, pridie Maria permanet, de nocte B. Mariam Mi-

chaèlam invocat et quietum somnum capit. Stata hora die 16 Octobris 

anno 1930 ad aulam, in qua chirurgice pertractanda- est, accedit; sed dum 

in eo sunt chirurgi ut manus apponant, perfecte sanatam stupentes inve

niunt, et de hospitali eadem die dimittunt. 

Duo periti physici sanationem fere post biennium perseverare testantur. 

Miraculo sanationem hanc unanimi consensu tres periti a S. C. adlecti, 

duo es curantibus medici aliique sine ulla haesitatione tribuunt. 

Soror Maria ad Mves, ex Instituto a B. Maria Michaela fundato, an. 1919 

ex Hispania, unde orta, ad S. Iacobi urbem in Chilena Bepublica fuit 

missa. Quo vix pervenit, gravi intestinali morbo tentari coepit. Sex post 

annos appendicotomiae subiecta, parumper quidem convaluit, sed mox, 

interiecto mense, pristinus morbus adeo ferbuit, ut de eius vita curantes 

medici fere desperarent. Verum, scientia et arte in irritum cedentibus, 

B. Mariae Michaelae intercessio suppetias venit. 

Novendiales preces Maio mense eodem anno 1925 ab ipsa infirma et 

consororibus ad eius implorandum patrocinium inceptae sunt. Ultima 

earum die, septima Iunii mensis, hora ante meridiem fere sexta, paucis 

scilicet elapsis horis, habita diversi occidentalis meridiani circuli ratione, 

a sollemni Mariae Michaelae Beatificatione in Vaticana Basilica peracta, 

Soror Maria extemplo sanatam se sentit, surgit e lecto, cum consororibus 

communem vitam illico instaurat, communibusque cibis vescitur. Perfecte 

sanatam periti physici eam edicunt. Morbus, qui Mariam affecit, a peritis 

definitus est: enterochólites ulcerosa, tubercularis. 

De ambabus his sanationibus in Antepraeparatoria Congregatione 

coram Emo Cardinali Alexandro Verde, Causae Ponente seu Relatore, 

disceptatum est die 28 Martii mensis hoc anno, dein in Praeparatoria 

coram R mis Cardinalibus die 4 Iulii mensis, demum in Generali coram 

Ssmo D. N. die 31 nuper elapsi mensis. In qua idem Rmus Cardinalis 

Verde dubium proposuit: An et de quibus miraculis constet, post indultam 

eidem Beatae venerationem, in casu et ad effectum de quo agitur. Omnes seu 

PP. Cardinales, seu Officiales Praelati, seu Consultores sua edidere suf

fragia.- Sanctitas*vero Sua sententiam dare distulit, et ingeminari preces 

ad divinum lumen implorandum adstantes hortatus est. 

Convocari itaque Rmos Cardinales Camillum Laurenti, S. R. C. Prae

fectum et Alexandrum Verde, Causae Ponentem seu Relatorem, nec non 

R. P. Salvatorem Catucci, Fidei Promotore generalem, meque infrascri

ptum Secretarium iussit, Sacrisque piissime peractis, edixit: Constare de 

duobus miraculis, B. Maria Michaela a Ssmo Sacramento intercedente, a Deo 
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patratis: nempe: De instantánea perfectaque sanatione tum Mariae Montaguti 

ab otite media purulenta chronica laeva in aure cum temporalis ossis carie, 

tum Sororis Mariae ad Nives ab insanabili enterocholite ulcerosa tuberculari. 

Hoc autem decretum publicari et in acta S. E. C. referri iussit. 

Die 12 Novembris a. D. 1933. 

C. Card. L A U R E N T I , Praefectus. 

L. m s. 
A. Carinci, Secretarius. 

III 

TAURINEN. 

CANONIZATIONIS B. IOANNIS BOSCO CONF. SACERDOTIS ET FUNDATORIS PIAE 

SOC. S. FRANCISCI SALESII ET INSTITUTI FILIARUM MARIAE AUXILIATRICIS. 

S U P E R DUBIO 

An et de quibus miraculis constet, post indultam eidem Beato ab Apostolica 

Sede venerationem, in casu et ad effectum de quo agitur. 

In hodierna sancti Evangelii lectione ea nobis Christi Domini verba 

recolenda proponuntur, quibus futura Ecclesiae incrementa divinus Con

ditor praenunciabat: Simile est regnum caelorum grano sinapis, quod... 

minimum quidem est omnibus seminibus, quum autem creverit... fit arbor, 

ita ut volucres caeli veniant et habitent in ramis eius (Matth. 13,31-32).